O Presidente apresentou aos conselheiros, para exame e discussão, a seguinte
ordem do dia no âmbito da no âmbito da 2ª (segunda) emissão de notas comerciais escriturais, com garantia
real, em série única, para colocação privada, da Companhia, no valor de R$250.000.000,00 (duzentos e
cinquenta milhões de reais) (“Emissão” e “Notas Comerciais Escriturais”, respectivamente), nos termos do
parágrafo único do artigo 46 da Lei nº 14.195, de 26 de agosto de 2021, conforme em vigor (“Lei nº 14.195”)
e nos termos e condições a serem previstos no “Termo da 2ª (Segunda) Emissão de Notas Comerciais